
    

 

 
 

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening correctief raadgevend referendum gemeente 

Hilversum 

Raadsbesluit 
 

 

 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 30 oktober 2018 

 

 

besluit: 

 

 

1. Kennis genomen te hebben van het concept-arbeidsmarktbewerkingsplan Werken aan Werk; 

2. In te stemmen met het vormen van een nieuwe bestemmingsreserve “ inzet HHT middelen” ten 

behoeven van maatregelen die leiden tot meer werkgelegenheid in de arbeidsmarkt; 

3. Aan de nieuwe bestemmingsreserve “ Inzet HHT middelen”  het bedrag van €2.143.000  te 

doteren; 

4. De bijbehorende begrotingswijziging vast te stellen 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 december 2018. 

 

de griffier, de burgemeester, 

  

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


